[bookmark: _GoBack]市委军民融合办关于征集深圳市国防应用先进技术产品展示平台展品的通知

各相关单位：
为搭建深圳国防应用先进技术产品展示平台，面向军队、军工单位、军工科研院所等长期、集中、免费展示推介深圳新域新质领域优势企业、先进技术和优质产品，展现军民融合深圳能力潜力。现面向全市企事业单位征集展示产品，具体要求通知如下：
　　一、征集范围
　　属深圳市“20+8”产业集群方向和其他代表新质生产力的产业领域。技术产品先进、在本行业具有代表性并具备国防应用前景,拥有自主知识产权。
二、展示方式及要求
请申报单位立足产品特性推荐最佳展示方式并详述设计方案，包括但不限于实物/模型/PPT/视频/交互体验（VR、AR、全息投影等）/其他契合深圳全球科创中心定位的个性化、高科技展示方式。经遴选确定的参展单位展品及相关辅助展示设备由参展单位免费提供。
三、申报要求
请有意报名的企业填写征集表（见附件），于8月20日（星期二）18:00前，将加盖公章扫描件和可编辑电子文档报送至福田区新洲路5008号民防大楼313室。申报材料涉及国家秘密或国防秘密的，须按照保密要求报送。联系人：
邹小姐，联系电话：88128474。
特此通知。

附件：深圳市国防应用先进技术产品展示平台展品征集表

中共深圳市委军民融合发展委员会办公室
2024年8月2日